
18-05-2024 Bazar.as - Inženýr dodavatelské kvality - Jihlavsko

Inženýr dodavatelské kvality
- Jihlavsko

Práce podle oboru Průmysl a výroba

Cena: Dohodou
Lokalita: Jihlava
Zadáno: 18.09.2017 15:39:56
Číslo inzerátu: 2737749

Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní nabídky
práce

Počet zhlédnutí: 277x
Inzerent: Zuzana Žatečková
Telefon: +420775080805
E-mail: zuzana.zateckova@novystart.com
Adresa: Jihlava, 58601 Česká republika

Pokud máte vystudovaný technický, elektrotechnický či jinak příbuzný obor a mluvíte komunikativně
anglicky, pak už je jen potřeba mít chuť zapojit se do velké mezinárodní společnosti, kde je kladen
velký důraz na rychlé a bezchybné rozhodování, protože pomalost, nerozvážnost a nerozhodnost by
vás na této pozici opravdu zničila.\r\n\r\nJAKÁ JE NÁPLŇ PRÁCE?\r\n\r\n Management kvality
dodavatelů pro sérii\r\n Auditování dodavatelů a jejich rozvoj\r\n Uvolňování dílů a zajištění agendy
kvality nákupu související se svěřenými dodavateli\r\n\r\nCO VÁM FIRMA NABÍZÍ?\r\n\r\n Zajímavou
práci ve stabilní zahraniční společnosti využívající moderní technologie\r\n Příležitost k profesnímu i
kariérnímu růstu\r\n Mzdové ohodnocení odpovídající vašim schopnostem a odvedené práci, 13. a
14. mzda\r\n 5 týdnů dovolené\r\n Příplatek na zdraví\r\n Příplatek na dojíždění\r\n Podpora při
relokaci\r\n Náborový příspěvek\r\n Penzijní připojištění\r\n Dotované závodní stravování\r\n
Bezplatné odborné vzdělávání, a další finanční i nefinanční benefity\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


